이 문서는 요약 문서입니다.
완전한 문서는 NDA에 따라
제공됩니다. 자세한 내용은 현지
Microchip 영업소에 문의하십시오.
TA010 CryptoAutomotive™ 요약 데이터 시트
TA010
소개
TA010은 Microchip Technology Inc.의 CryptoAutomotive™ 제품군 중 하나입니다. 이 디바이스는 전기 자동차 배터리 인

• TA010-TFLXAUTH은 오토모티브 시장의 일회용 및 액세서리 분야에 대한 인증 요건을 충족하기 위해 개발되
었습니다 . 디바이스는 비대칭 또는 대칭 인증을 수행할 수 있는 기능을 제공합니다 .
표 4-1. TA010 Trust 플랫폼 주문 코드(1)
중요: Microchip 보안 프로비저닝 시스템은 HSM(하드웨어 보안 모듈)에 기반을 두고 있습니다.
트러스트 플랫폼 유형 제품 주문 코드 패키지 유형 온도 범위
TrustFLEX(2)
TA010-TFLXWPCU-VXX 8패드 UDFN 오토모티브 범위 -40°C ~ +125°C
TA010-TFLXWPCS-VXX 8핀 SOIC 오토모티브 범위 -40°C ~ +125°C
TA010-TFLXAUTHU-VXX 8패드 UDFN 오토모티브 범위 -40°C ~ +125°C
TA010-TFLXAUTHS-VXX 8핀 SOIC 오토모티브 범위 -40°C ~ +125°C
TrustCUSTOM(3)
TA010-TCSMU-VXX 8패드 UDFN 오토모티브 범위 -40°C ~ +125°C
TA010-TCSMS-VXX 8핀 SOIC 오토모티브 범위 -40°C ~ +125°C
 2023 Microchip Technology Inc. Summary Data Sheet DS40002440A_KO-page 11
TA010
TA010 Trust 플랫폼 변형 및 프로비저닝 서비스
Notes:
1. 이 표는 Trust 플랫폼 디바이스의 대표적인 샘플입니다. 전체 목록은 각 Trust 플랫폼 유형을 참조하십시오.
2. 샘플 디바이스를 포함하는 전체 주문 코드 목록은 해당 데이터 시트를 참조하십시오.
3. TrustCUSTOM 샘플 디바이스는 표준 범용 TA010 디바이스에 해당합니다. TA010-TCSMU-Vxx/ TA010-TCSMS-
Vxx은 각각 TA010-MAYDAT-VAO/TA010-SSYDAT-VAO와 동일합니다.
 2023 Microchip Technology Inc. Summary Data Sheet DS40002440A_KO-page 12
TA010
패키지 표시 정보
5. 패키지 표시 정보
Microchip의 전체 보안 기능 중 일부로서, 모든 암호화 디바이스의 부품 표시는 의도적으로 불분명하게 처리합니다. 패
키지 상단에 있는 표시는 실제 디바이스 유형 또는 디바이스 제조업체에 대한 정보를 제공하지 않습니다. 패키지의 영숫
자 코드는 제조 정보를 제공하며 조립 로트에 따라 다릅니다. 패키징 표시는 입고 검사 절차의 일부로 사용하지 않는 것
이 좋습니다.
 2023 Microchip Technology Inc. Summary Data Sheet DS40002440A_KO-page 13
TA010
패키지 도면
6. 패키지 도면
6.1 8패드 UDFN
8-Lead Ultra Thin Plastic Dual Flat, No Lead Package(Q4B) - 2x3mm Body [UDFN]
Atmel Legacy Global Package Code YNZ
Note: 최신 패키지 도면은 다음 위치의 Microchip PackagingSpecification을 참조하십시오.
htt:www.microchip.com/packaging
Microchip Technology 도면 C04-21355-Q4B Rev C Sheet 1 of 2
 2023 Microchip Technology Inc. Summary Data Sheet DS40002440A_KO-page 14
TA010
패키지 도면
8-Lead Ultra Thin Plastic Dual Flat, No Lead Package(Q4B) - 2x3mm Body [UDFN]
Atmel Legacy Global Package Code YNZ
Note: 최신 패키지 도면은 다음 위치의 Microchip PackagingSpecification을 참조하십시오.
htt:www.microchip.com/packaging
Microchip Technology 도면 C04-21355-Q4B Rev C Sheet 2 of 2
 2023 Microchip Technology Inc. Summary Data Sheet DS40002440A_KO-page 15
TA010
패키지 도면
8-Lead Ultra Thin Plastic Dual Flat, No Lead Package(Q4B) - 2x3mm Body [UDFN]
Atmel Legacy Global Package Code YNZ
Note: 최신 패키지 도면은 다음 위치의 Microchip PackagingSpecification을 참조하십시오.
htt:www.microchip.com/packaging
Microchip Technology 도면 C04-23355-Q4B Rev C
 2023 Microchip Technology Inc. Summary Data Sheet DS40002440A_KO-page 16
TA010
패키지 도면
6.2 8리드 SOIC
8-Lead Plastic Small Outline(OA) - Narrow, 3.90mm(.150In.) Body [SOIC]
Note: 최신 패키지 도면은 다음 위치의 Microchip PackagingSpecification을 참조하십시오.
htt:www.microchip.com/packaging
Microchip Technology 도면 No. C04-057-OA Rev K Sheet 1 of 2
0.25 C A–B D
C
SEATING
PLANE
TOP VIEW
SIDE VIEW
VIEW A–A
0.10 C
0.10 C
8X
1 2
N
 θ
c
 θ2
4X θ1
4X θ1
(L1)
L